ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0048/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  como membros  da COMISSÃO  DE  DIREITOS  E
PRERROGATIVAS os advogados Adriana Machado e Abreu, OAB/BA nº. 48.241, Allana
Carolina de Castro Crisóstomo OAB/BA nº. 47.758, Ana Paula Didier Studart, OAB/BA
nº.  35.643,  Ana  Theresa  Bittencourt  Barbosa  Cruz  Soares,  OAB/BA  nº.  24.155,
Andréia  da  Silva  Ferreira  Gimba,  OAB/BA  nº.  35.756,  Antonio  Jorge  Santos
Cerqueira,  OAB/BA nº.  34817,  Antonio Lima de Mattos Netto,  OAB/BA nº.  20.334,
Antonio  Vinícius  Santos  da  Silva,  OAB/BA nº.  54.853,  Bruno  Leonardo  Campelo
Dantas,  OAB/BA  nº.  43733,  Cibele  Barbosa  Cerqueira  Sacramento,  OAB/BA  nº.
42.669, Camilla de Souza Coutinho, OAB/BA nº. 47.554, Fabiane Silva de Almeida,
OAB/BA nº. 37.848, Fernanda Souza Cardoso, OAB/BA nº. 39.711, Daniel Magalhães
Monteiro, OAB/BA nº. 21.781, Eliezer Queiroz Dourado, OAB/BA nº. 20.272, Eltonclei
Albergaria Lopes, OAB/BA nº. 49.742, Érika Mara Ferrari Rebouças Vieira, OAB/BA
nº. 52.297, Fernanda Liborio de Freitas, OAB/BA nº. 53.031, Florisvaldo Pasquinha de
Matos  Filho,  OAB/BA nº.  26.930,  Geraldo  de  Oliveira  Melo,  OAB/BA nº.  55.043,
Gustavo Teles Barretto, OAB/BA nº. 45.385, Isis Barreto Fedulo Franco, OAB/BA nº.
53.973, Jorge Cleidson Andrade Reis de Mello, OAB/BA nº. 46.810, José Fernando
Silva  Santos,  OAB/BA  nº.  30.632,  Joselito  Silva  Carneiro,  OAB/BA  nº.  48.723,
Leonardo Torres  Gomes,  OAB/BA nº.  55.575,  Lívia  Nascimento  Vital,  OAB/BA nº.
29.059,  Lucas Gomes Lima Cardoso,  OAB/BA nº.  45.241,  Luiza Nezia Silva Paiva,
OAB/BA nº.  40.164,  Manuel  Antonio  Costa  Moreira,  OAB/BA nº.  54.884,  Marcelo
Cunha Barata, OAB/BA nº. 23.405, Marcos José Santos Araújo, OAB/BA nº. 25.192,
Mariana de Araújo e Sepúlveda  Zorthea, OAB/BA nº. 24.589, Matheus Medauar Silva,
OAB/BA nº. 37.113, Mateus Nogueira da Silva, OAB/BA nº. 36.568, Matheus Carneiro
Cardoso  da  Fonseca,  OAB/BA  nº.  50.711,  Michelly  Vasconcelos  Calsing  Leão,
OAB/BA nº.  37.055,  Pedro Augusto Bahia  de Menezes,  OAB/BA nº.  39.795,  Pedro
Henrique  Silva  Platon  Bezerra,  OAB/BA  nº.  45.318,  Saulo  Nogueira  Guimarães,
OAB/BA nº.  35.362,  Roberto Santos   Oliveira,  OAB/BA nº.  28.714,  Sérgio Ricardo
Puonzo da Silva Barroso, OAB/BA nº. 46.999, Vergelina Cibele Soares de Oliveira,
OAB/BA nº. 49.436, Wosnem Batista Santos, OAB/BA nº. 44.637, Yuri Oliveira Arléo,
OAB/BA nº. 43.522, Yves de Vasconcelos Freire, OAB/BA nº. 41.427.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 15 de Fevereiro de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira

1

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA
Presidente da OAB/BA

2